
                        令和３年９月１７日  

藤岡第一小学校保護者 様  

藤岡市立藤岡第一小学校  

校 長  黒澤 英樹  

 

令和３年度 体育学習発表会のご案内 

 

初秋の候、保護者の皆様には益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。また、平素よ

り本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝いたします。  

 さて、今年度も、新型コロナウイルス感染症感染防止の観点から、体育学習発表会を

下記のとおり実施いたします。ぜひ、お子さんの学習の成果や学校での様子をご覧いた

だきたく、ご案内申し上げます。  

 

記 

１ 期 日  令和３年１０月２５日（月） １年・２年・３年  

令和３年１０月２６日（火） ４年・５年・６年 

（２５日（月）が雨天の場合、１年・２年・３年は２７日（水）に延期） 

（２６日（火）が雨天の場合、４年・５年・６年は２９日（金）に延期） 

        

※雨天時の判断は午前６時３０分とし、学校連絡メールでご連絡します。  

 

２ 会 場    藤岡第一小学校 校庭  

 

３ 日 程             ２５日（月）  ２６日（火）  

２校時  ９：１５～   １年     ４年 

３校時 １０：２０～   ２年     ５年 

４校時 １１：１５～   ３年     ６年 

 

４  お願い 

◯ 駐車場はありませんので、徒歩または自転車でお越しください。自転車は指定

の場所に置いてください。やむを得ずお車でお越しの際は、総合学習センター

駐車場（一番広い駐車場のみ）に車を停めてください。教育庁舎・通級指導教

室の駐車場には停められません。  

◯マスクの着用をお願いします。  

◯ 校庭のトラック周辺が参観場所となります。密にならないように十分に間隔を

とって参観してください。  

◯コロナ感染症の状況によって、変更がある場合があります。また、行事が続く

日程となっています。子どもたちの健康管理も含めて、ご理解とご協力をお願

いします。  



 

 

 

          ※裏面に、運動会前後の日程が書いてあります。裏面もご覧ください。 

 ☆  運動会前後の日程  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
２８日（土）実施  ２９日（日）実施  ３０日（月）実施  

２７

日 
金 

  ○ 運動会準備  

   ・５年生以下は、４校時授業→給食→下校１３：１０  

  ・６年生は、  ４校時授業→給食→準備→下校  

２８

日 
土 

運動会  

（お弁当用意）  
休日  休日  

２９

日 
日 休日  

運動会  

（お弁当用意）  
休日  

３０

日 
月 休業日  休業日  

運動会  

（お弁当用意）  

 

＊ ２８日（土）が雨天延期の場合、２９日（日）に実施します。  

 ＊ ２８日（土）２９日（日）共に雨天延期の場合、３０日（月）に実施します。  

 ＊ ３日連続雨天延期の場合は、以降順延します。  

 ＊ ３０日（月）は、月曜日ですが給食がないので、お弁当を用意してください。  

 ＊ １０月１日（火）以降に実施になった場合、児童のお昼は給食となります。  


